
1

Číslo smlouvy u zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 2018/MaI/000302/SML/1

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

na inženýrsko – projektové práce pro stavbu:

„Stavební úpravy budovy ZŠ Nová Ves č.p. 32“

uzavřené 19.12. 2017 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem Náměstí č. p. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupené
IČ 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení
číslo účtu
osoba pověřená jednáním
ve věcech technických:

- dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel: CONSTRUCTUS s.r.o.
se sídlem Raškovice 285, 739 04 Pražmo
zastoupený Ing. Václavem Jurgou, jednatelem
IČ 26847779
DIČ CZ26847779
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zapsán v soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50332
Spojení (telefon, email)

- dále jako „zhotovitel“

(společně dále jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.

Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2017 smlouvu o dílo na inženýrsko – projektové práce pro

stavbu „Stavební úpravy budovy ZŠ Nová Ves č.p. 32“ (dále jen „smlouva“).



2

II.

Předmět smlouvy

1) Čl. II. smlouvy – Předmět Smlouvy se tímto dodatkem rozšiřuje o tyto inženýrsko – projektové

práce v části dokumentace pro ohlášení stavby a vydání stavebního povolení:

- výměny dveří, úpravy dispozic - důsledky z požadavků požárně bezpečnostního řešení stavby

- požárně bezpečnostní řešení stavby

- rozpočet k uvedeným položkám

- kompletace, náklady na tisk.

III.

Cena díla

Cena díla se upravuje takto:

Původní cena díla celkem bez DPH: 87 500,- Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH: 12 400,- Kč

Upravená cena celkem bez DPH: 99 900,- Kč

DPH 21% 20 979,- Kč

Upravená cena díla celkem včetně DPH: 120 879,- Kč

IV.

Termín plnění

Původní termín plnění 31.05.2018, a to podáním žádosti o stavební povolení (ohlášení stavby) na

stavební úřad, se upravuje na termín dokončení díla do 31.07.2018.

V.

Ostatní ujednání

1) Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento

dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, přičemž objednatel

obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis tohoto dodatku.

Přílohy:

Příloha č. 1 – cenová nabídka pro vícepráce

Ve Frýdlantu nad Ostravicí 30.05.2018 V Pražmě 30.05.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………….. ………………………………….

Ing. Václav Jurga

jednatel


